

---

# Union Square ApS

**CVR-nr.: 41595523**

Willemoesgade 2  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. januar 2023 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/12/2023**

---

**Nils Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Union Square ApS  
Willemoesgade 2  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 41595523  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 30/09/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 30. september 2023 for Union Square ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus, den 30/11/2023

## Direktion

Nils Sørensen

Niels Esben Knoblauch

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af at drive virksomhed med scenekunst og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Periodens bruttofortjeneste udgør 113 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 30. sep. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>113.360</b>	<b>179.081</b>
Personaleomkostninger	1	0	-176.368
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>113.360</b>	<b>2.713</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-36	-646
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>113.324</b>	<b>2.067</b>
Skat af årets resultat		-24.971	-482
<b>Årets resultat</b>		<b>88.353</b>	<b>1.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		38.353	1.585
<b>I alt</b>		<b>88.353</b>	<b>1.585</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.415	2.319
Andre tilgodehavender		6.162	72.592
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>19.577</b>	<b>74.911</b>
Likvide beholdninger		234.386	240.946
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>253.963</b>	<b>315.857</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>253.963</b>	<b>315.857</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.002	40.002
Overført resultat		89.776	51.423
Forslag til udbytte		50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>179.778</b>	<b>91.425</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	10.514
Skyldig selskabsskat		21.452	482
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.733	214.436
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>74.185</b>	<b>224.432</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>74.185</b>	<b>224.432</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>253.963</b>	<b>315.857</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.002	51.423	0	91.425
Årets resultat		38.353	50.000	88.353
Egenkapital, ultimo	40.002	89.776	50.000	179.778

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	176.368
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>176.368</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1